ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 711579/2021                                                               PREGÃO PRESENCIAL N. 03/2021

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 03/2021

Processo/Gespro n. 711759/2021

O Município de Várzea Grande, por intermédio do Pregoeiro Oficial designado pela

portaria n. 112/2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos

interessados a SUSPENSÃO da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº. 03/2021: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA TIPO CONCRETO

BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ EM SACOS DE 25 KG, A FIM DE ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE/MT. com

data prevista para realização em 22 de março de 2021, às 9hs00min. (horário Local).

Os motivos determinantes para a suspensão se dão por interesse e conveniência

administrativa.

.

.

Várzea Grande-MT, 16 de março de 2021.

Carlino Agostinho

Pregoeiro

Port.112/2021

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com